

# 40-lecie Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Sierpcu

„W każdym z nas jest piękno” – to motto Jubileuszu 40-lecia Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Sierpcu, który odbył się 27 listopada w Centrum Kultury i Sztuki w Sierpcu. Uroczystą galę otworzyła Renata Przybyłowska – dyrektor OPP, informując, że patronat nad jubileuszem objęli: pan Jan Laskowski – Starosta Sierpecki, pan Jarosław Perzyński – burmistrz Miasta Sierpc oraz pan Krzysztof Korpoliński – Wójt Gminy Sierpc.

Wśród gości zaproszonych byli przedstawiciele władz powiatowych, miejskich, gminnych, kościelnych. Swoją obecnością zaszczylicili również goście z Urzędu Marszałkowskiego, Mazowieckiego Kuratorium Oświaty, dyrektorzy przedszkoli, szkół, instytucji z terenu miasta i powiatu sierpeckiego, sponsorzy, absolwenci, wychowankowie, rodzice oraz przyjaciele placówki.

Po przedstawieniu historii placówki, byli dyrektorzy otrzymali podziękowania oraz kwiaty. Młodzi konferansjerzy Natalia Zalewska i Michał Krukowski zaprosili gości do obejrzenia pierwszej części koncertu, w której zaprezentowali się wychowankowie zespołów plastycznych w pokazie mody, zespół tańca ludowego, zespół tańca nowoczesnego, zespół recytatorsko-teatralny, zespół nauki gry na pianinie i gitarze. Pierwszą część zakończył kankan w wykonaniu dziewcząt z ZS nr 1 w Sierpcu.

Po artystycznych wrażeniach nadszedł moment na zabranie głosu przez zaproszonych gości. W imieniu Marszałka pana Adama Struzika pani dyrektor Agnieszka Sulowska wręczyła pani Renacie Przybyłowskiej medal „PRO MASOVIA” dla Ogniska Pracy Pozaszkolnej za wybitne zasługi i całokształt działalności dla Województwa Mazowieckiego. Za wieloletnią pracę na rzecz placówki dyplomem uznania zostały uhonorowane panie: Izabela Głowacka i Maria Jagodzińska. Wiele pięknych słów pod adresem wszystkich pracowników padło ze strony przedstawicieli władz oraz dyrektorów zaprzyjaźnionych instytucji. Dyrektor Renata Przybyłowska nie ukrywała wzruszenia, dziękując rodzicom za poświęcony czas oraz pomoc w organizacji jubileuszu. Podziękowania oraz ręcznie malowane statuetki otrzymały osoby, które wsparły finansowo lub rzeczowo placówkę.

Podczas gali wręczono sześć nagród głównych dla uczestników Powiatowego Konkursu Plastycznego „Wiara, nadzieja i miłość...”. Laureatami zostali: Oliwia Ostrowska ze SP nr 3 w Sierpcu, Dominik Paciuszkiewicz z G.M. w Sierpcu, Patryk Banach ze SOSZW w Sierpcu, Monika Borkowska z ZS nr 2 w Sierpcu oraz Katarzyna Szymańska i Joanna Regulińska z ZS nr 1 w Sierpcu.

Tytuł konkursu stał się przesłaniem drugiej części koncertu. Goście usłyszeli utwory:

„ A wszystkie dzieci nasze są”, „Dłonie”, „A ja mam psa” w wykonaniu najmłodszego zespołu wokalnego. Starszy zespół wokalny zaprezentował utwór „Aby szczęśliwym być”. Daria Olszewska wykonała piosenkę. „Życia mała garść”. Koncert uświetniły absolwentki: Magdalena Gapińska – utwór „Grande Valse Brillante” oraz Dominika Karolewska- utwór „Serce to jest muzyk”. W duecie

wystąpili konferansjerzy wykonując piosenkę „Ktoś między nami”. Utwór Lary Fabian „Je t'aime”, który zaśpiewała Natalia był artystycznym wyrazem potęgi miłości. Na zakończenie wszyscy wychowankowie zaśpiewali „ Czterdzieści lat minęło już w OPP”. Był wspólny tort, confetti i wiele, wiele radości...

„Mam nadzieję, że Jubileusz zapisze się pięknymi literami wspomnień wielu pokoleń” – tymi słowami dyrektor Renata Przybyłowska zakończyła Jubileusz, dziękując nauczycielom, pracownikom OPP i przyjacielom placówki za pomoc w przygotowaniu tej pięknej, jedynej i niepowtarzalnej gali.

#### **Sponsorzy:**

*POWIAT SIERPECKI , MIASTO SIERPC, GMINA SIERPC*

*Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Sierpcu , Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Sierpcu EMPEGEK*

*CIEPŁOWNIA Sierpc Sp. z o.o. , Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Sierpcu*

*WIEPOL Zakład Produkcji Czekolady i Artykułów Cukierniczych I.Wielimborek, ZPO MARJOSS sp.j. M. i J. Długokęccy*

*Transport- Zimnawoda Sierpc, Lipiński Transport Sierpc*

*ksiądz dr Tomasz Kadziński , K& K International Płock E.Kęsicka, RENAULT Pasikowski Autoryzowany Partner Renault Płock*

*P.P.H.U. „ Rustikal” S. Kaczorowski , P.B.W.M. MELBUD Sp. z o.o. L.Stasiak, COMPART M.i Z. Trojanowscy*

*Spółdzielnia Mieszkaniowa Lokatorsko- Własnościowa w Sierpcu, PHU P Przybyszewski Centrum*

*P.P.H. Elmar Sp.j. Będzikowski , AGROMIS Łukomie B.Misztal*

*Everest International Transport & Spedition Wąsowski, Audio-Video Serwis P. i I. Żmijewscy*

*Delikatesy Familijne A. i M. Brodzińscy, PPHUiT „ MARTER” J.M.W. Góreccy Sp.j.*

*FH ADA Sierpc R.Chojnacki, Oddział ZNP w Sierpcu*

*A. Opolski Gabinet Terapii Kręgosłupa „Art-Med” , Wojciech Rychter , Krzysztof Zakrzewski, Beata Krasińska*

*PHU Munters A. Kopycińska, MALPOL A. i W. Małanowscy*